
Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady

Montáž - materiál X

Montáž - práce X

Mezisoučet 1 0,00 47 898,50

PPV 0,00% z montáže: materiál + práce 0,00

Nátěry 0,00

Zemní práce 0,00

PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00

Mezisoučet 2 0,00 47 898,50

Základní náklady celkem 47 898,50

Vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00

Náklady celkem 47 899,00

Součty odstavců Materiál Montáž

Elektromontáže X X

Podružné náklady, režie, účast při oživování 0,00 X



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž

Elektromontáže

Svítidlo SOLIGHT 60x60cm 40W 3200 lm vč. rámečku ks 27,00 X X 390,00

Svítidlo SOLIGHT 24W ks 11,00 X X 390,00

Zářivková trubice 18W/840 (RP=2,50) ks 0,00 X X 10,00

Podružný materiál X

Celkem X

Podružné náklady, režie, účast při oživování

HZS - příprava pracoviště hod 2,00 0,00 0,00 354,00

HZS, uvedení do provozu hod 2,00 0,00 0,00 354,00

Revize po opravě ks 1,00 0,00 0,00 2 000,00

Celkem



Montáž celkem Cena Cena celkem

X X X

X X X

X X 0,00

X

X 44 482,50

X 354,00 X

X 354,00 X

X 2 000,00 X

3 416,00 3 416,00



Název

Nadpis rekapitulace

Akce

Projekt

Investor

Z. č.

A. č.

Smlouva

Vypracoval

Kontroloval

Datum

Zpracovatel

CÚ

Poznámka

Doprava dodávek  (3,6) %

Přesun dodávek  (1) %

PPV  (1 nebo 6) %

PPV zemních prací, nátěrů  (1) %

Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) %

Rizika a pojištění  (1 - 1,5) %

Opravy v záruce  (5 - 7) %

GZS  (3,25 nebo 8,4) %

Provozní vlivy  %

Kompletační činnost - a

Kompletační činnost - b

Kompletační činnost - k1

Kompletační činnost - k2

Roční nárůst cen 1   %

Roční nárůst cen 2   %
1. sazba DPH %

- i pro přirážky rekapitulace

2. sazba DPH %



Hodnota

Nabídka elektromontážních prací

Oprava osvětlení v pronajímaných prostorách - CORA

20010-2

Miroslav Kunc

20. 4. 2020

Miroslav Kunc

2020

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

0

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

21

21


